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GENEL MÜDÜR MESAJI 

Değerli Paydaşlarımız,

2023 yılı, ülkemiz için hem büyük zorluklar hem de anlamlı başarılar 
getiren bir yıl olmuştur. 6 Şubat tarihinde yaşadığımız deprem felaketi, 
milletçe dayanışma ruhumuzu pekiştirirken, Cumhuriyetimizin 100. 
yılını kutladığımız bu dönemde, birlikte güçlenmenin ve ileriye dönük 
adımlar atmanın önemini bir kez daha vurgulamıştır. Bu zorlu yıl 
boyunca, SPL olarak sermaye piyasalarına katkı sağlamak amacıyla 
çeşitli projeleri hayata geçirdik. Bu projelerle, sektörün ihtiyaçlarına 
cevap vermeyi ve ülkemizin ekonomik kalkınmasına destek olmayı 
hedefledik. Sermaye piyasalarındaki insan kaynağının donanımını ve 
verimliliğini artırmak amacıyla sunduğumuz yenileme eğitimleri, sektör 
çalışanlarının bilgilerini tazelemesinin yanı sıra, sürekli değişen sermaye 
piyasasındaki gelişmeler doğrultusunda kendilerini güncellemelerine 
ve geliştirmelerine olanak tanımaktadır. Yenileme eğitimlerimizin 
içeriklerinin sermaye piyasası çalışanlarımızın ihtiyaçlarına uygun 
şekilde ve güçlü bir teknolojik altyapıyla sunulmasına yönelik 2022 
yılında başlattığımız projemizi 2023 yılı içerisinde tamamlamış 
bulunmaktayız. Yapılan çalışmalar neticesinde mevcut yenileme 
eğitimi sayımızı yaklaşık iki katına çıkardığımızı, eski eğitimlerimizin ise 
içeriklerini ve teknolojik altyapılarını geliştirdiğimizi belirtmek isterim. 
Böylelikle, sermaye piyasası çalışanları zorunlu eğitimlerin yanı sıra 
geniş yelpazede sunulan seçimlik eğitimler içerisinde ihtiyaç duydukları 
ve kendilerini geliştirmek istedikleri alanlarda eğitimleri alarak daha 
yüksek verim sağlayabileceklerdir. Sermaye piyasaları diğer piyasalara 
kıyasla oldukça uzmanlık gerektirmekte ve bu alanda çalışacak olan 
kişilerde Kuruluşumuz tarafından verilen lisansların yanı sıra sermaye 
piyasalarına özgü yetkinlikler aranmaktadır. Sermaye piyasası kurumları 
ve halka açık ortaklıkların bu lisans ve yetkinliklere sahip kişileri istihdam 
etmekte yaşadığı zorlukların aşılması ve sermaye piyasalarında çalışmak 
isteyenlerin iş bulma süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla sermaye 
piyasalarına özgü bir kariyer platformu olan lisanslikariyer platformunu 
kurarak 2023 yılı içinde faaliyete geçirdiğimizi belirtmek isterim. 
Kurmuş olduğumuz platform oldukça yoğun ilgi görmüş, platformumuz 
aracılığıyla kısa sürede 100’den fazla iş ilanı yayımlanmış ve 5.000’e 
yakın iş başvurusu yapılmıştır. Bu platform, lisansı olan profesyonellerin 
kariyerlerini geliştirmelerine, iş fırsatlarına erişmelerine ve sektördeki 
gelişmeleri takip etmelerine olanak sağlarken, kurumların nitelikli 
persenol ihtiyacının çözümünde etkin rol oynayacaktır.

SPL olarak, çağın gereklerine ayak uydurmak için dijital dönüşüm 
çalışmalarımıza da hız kesmeden devam ediyoruz. 2023 yılında 
Kuruluşumuz tarafından herhangi bir kesinti olmaksızın tamamı elektronik 
ortamda olmak üzere 69.635 adet sınav gerçekleştirilmiş ve 14.608 
adet lisans yenileme eğitimi verilmiştir. Bu yıl içinde yaptığımız geliştirme 
çalışmaları neticesinde artık sınav ve eğitim başvurularının 
E-Devlet kapısı üzerinden giriş ile yapılabilmesini sağladık. 
Ayrıca, kendi sınav yazılımımızı geliştirerek sınav süreçlerimizin 
etkinliğini artırmayı başardık. Eğitim üretimlerimizde yapay 
zekanın etkin olarak kullanılmasına yönelik çalışmalarımızı 
da 2023 yılında başlatmış bulunuyoruz. 

2023 yılı boyunca, SPL olarak kurumsal iletişim çalışmalarımıza büyük 
önem verdik ve bu alandaki faaliyetlerimizi genişleterek, hem kurum 
içi hem de kurum dışı paydaşlarımızla daha etkili ve verimli bir iletişim 
kurmayı hedefledik. Üniversite öğrencilerinin sermaye piyasası lisanslama 
faaliyetlerine ilişkin bilgi seviyesinin ve farkındalığının artırılması ile okul 
sonrası kariyer planlamalarına katkı sağlaması amacıyla yaptığımız 
işbirliklerine 2023 yılı içerisinde 6 Üniversitemizi daha dahil etmiş 
bulunuyoruz. Dinamik ve yenilikçi bakış açımızı yansıtmak amacıyla, 
2023 yılında logolarımızı ve kurumsal kimliğimizi değiştirerek zamanın 
gereklerine uygun, sade ve modern tarzda yeniden dizayn ettik. Ayrıca, 
Kuruluşumuzu daha etkili bir şekilde tanıtmak için web sitemizi daha 
kullanıcı dostu bir arayüze kavuşturduk. 

Son olarak, 2023 yılına dair elde ettiğimiz başarıların, siz değerli 
paydaşlarımızın ve çalışanlarımızın özverili çalışmaları sayesinde 
mümkün olduğunu vurgulamak isterim. Gelecek yıllarda da aynı 
kararlılık ve azimle çalışmalarımıza devam edeceğiz. Türkiye sermaye 
piyasalarının gelişimine katkıda bulunmak ve sektörümüzün uluslararası 
alanda daha güçlü bir konuma gelmesini sağlamak adına, hep birlikte 
çalışacağız. Bu vesileyle; Sermaye Piyasası Kurulu’na, ortaklarımıza ve 
piyasamızın tüm paydaşlarına saygılarımı sunar, Yönetim Kurulumuzun 
değerli üyeleri ve Kuruluşumuz çalışanlarına teşekkür ederim.
Saygılarımla. 

Mehmet Serkan KARABACAK
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi

2023 yılında Kuruluşumuz tarafından 
herhangi bir kesinti olmaksızın 
tamamı elektronik ortamda 
olmak üzere 69.635 adet sınav 
gerçekleştirilmiş ve 14.608 adet 
lisans yenileme eğitimi verilmiştir. 
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VİZYON

MİSYON

Sermaye piyasası paydaşlarına katma değerli projeler
ile hizmet üretmek, sektör ihtiyaçlarını karşılayan,
değişen ve dijitalleşen dünyaya uyumlu uygulamaları
hayata geçirmektir. 

Türk sermaye piyasalarının ihtiyaç duyduğu nitelikli
işgücünün yetiştirilmesinde ve sürekli gelişiminin
sağlanmasında dijital teknolojileri etkin şekilde
kullanarak, lisanslama, sicil ve eğitim alanlarında
katma değer sağlayan çözümler üretmektir.
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